

Hajs ApS

Fredensgade 41, 8000 Aarhus

CVR-nr. 37 67 68 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. august 2020.

Hasse Bank Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hajs ApS
Fredensgade 41
8000 Aarhus

CVR-nr.: 37 67 68 53
Stiftet: 11. maj 2016
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Bestyrelse

Njal Elsborg Hansen, Formand
Bastian Leander Andersen
Hasse Bank Johansen
Jonas Højbjerg Sckerl

Direktion

Hasse Bank Johansen, Direktør

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive bar- og restaurationsvirksomhed i Aarhus.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.091 t.kr. mod 3.349 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -54 t.kr. mod 888 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	3.091.478	3.349.280
1 Personaleomkostninger	-2.643.079	-1.805.224
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-491.948	-363.799
Resultat før finansielle poster	-43.549	1.180.257
Andre finansielle indtægter	4.299	6.019
Øvrige finansielle omkostninger	-28.398	-47.482
Resultat før skat	-67.648	1.138.794
Skat af årets resultat	13.498	-250.566
Årets resultat	-54.150	888.228
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	0	688.228
Disponeret fra overført resultat	-54.150	0
Disponeret i alt	-54.150	888.228

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.100	38.500
Indretning af lejede lokaler	<u>1.260.224</u>	<u>1.571.958</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.290.324</u>	<u>1.610.458</u>
Deposita	59.450	47.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>59.450</u>	<u>47.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.349.774</u>	<u>1.657.958</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Andre tilgodehavender	57.152	34.867
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>138.564</u>
Tilgodehavender i alt	<u>57.152</u>	<u>173.431</u>
Likvide beholdninger	<u>353.258</u>	<u>757.252</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>460.410</u>	<u>980.683</u>
Aktiver i alt	<u>1.810.184</u>	<u>2.638.641</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	837.922	892.072
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
	Egenkapital i alt	<u>887.922</u>	<u>1.142.072</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	72.114	85.612
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>72.114</u>	<u>85.612</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	242.900	92.282
	Selskabsskat	0	224.708
	Anden gæld	607.248	1.093.967
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>850.148</u>	<u>1.410.957</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>850.148</u>	<u>1.410.957</u>
	Passiver i alt	<u>1.810.184</u>	<u>2.638.641</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.535.250	1.769.978
Pensioner	55.900	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>51.929</u>	<u>35.246</u>
	<u>2.643.079</u>	<u>1.805.224</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>7</u>	 <u>5</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	892.072	203.844
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-54.150</u>	<u>688.228</u>
	<u>837.922</u>	<u>892.072</u>

Noter

31/12 2019

31/12 2018

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør kr. 0.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Forpligtelse vedr. erhvervslokaler udgør årligt t.kr. 194 (+% årlig regulering).

Forpligtelsen udgør t.kr. 48 pr. 31. december 2019.
